
Contacto

Teléfono 985796009
Fax 985797211
Correo Electrónico secretaria@ayto-riberadearriba.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(33172) Soto de Ribera-Ribera de Arriba (Asturias)
España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 82/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribera de Arriba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-riberadearriba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 50 riestras de panoyas con destino al museo del hórreo y tratamiento
con insecticida y repelente contra insectos y aves.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
03100000 - Productos de la agricultura y horticultura.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VIVEROS MANUEL S.L.
NIF B33586538
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ayto-riberadearriba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=41c3c425-8424-499a-9c59-93681fbe38b9


Lugar

Dirección Postal

Ribera de Arriba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 09/05/2019 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.375 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zw8t9hlOeI6XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004017547 |  2019-461666 | Wed, 15 May 2019 10:17:09:179 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117212119799424604662405325560095752521 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zw8t9hlOeI6XQV0WE7lYPw%3D%3D

